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ПЕРДИКА РЕСОРТ ХОТЕЛ ***+ 
КАРАВОСТАСИ-Јонско крајбрежје 

 
Ценовник за 2016 година 

 

Тип на соба Услуга 19/06-30/06  
02/09-14/09 

01/07-10/07 11/07-01/09 

Стандардна-максимум 5 лица-цена по лице НП 28 38 50 
Апартман за максимум 6 лица-цена по лице 
за минимум 4 возрасни лица 

НП 28 32 56 

Деца до 03,99 год бесплатно/ деца 04-11,99 год плаќаат 10€ на ден 

 
НП-ноќевање со појадок 

 
Цените се изразени во евра, а уплата се врши во денари по курс 1 еур=62 мкд. 


